BỘ TƯ PHÁP

HỘI ĐỒNG KIỂM TRA KẾT QUẢ TẬP SỰ HÀNH NGHỀ CÔNG CHỨNG LẦN THỨ HAI

Số: 1652/BTP-HĐKT
V/v bổ sung danh sách người đủ điều kiện tham dự kỳ kiểm tra kết quả tập sự hành nghề công chứng lần thứ hai
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  17  tháng 5 năm 2017

Kính gửi: .....................................................................................................................
Tiếp theo Công văn số 1330/BTP-HĐKT ngày 20/4/2017 và Công văn số 1582/BTP-HĐKT ngày 11/5/2017 của Hội đồng kiểm tra kết quả tập sự hành nghề công chứng lần thứ hai về Kế hoạch tổ chức kỳ kiểm tra, Nội quy kỳ kiểm tra, Hướng dẫn nội dung, hình thức kiểm tra và Danh sách người đủ điều kiện tham dự kỳ kiểm tra, Hội đồng kiểm tra thông báo như sau:

1. Danh sách bổ sung người đủ điều kiện tham dự kỳ kiểm tra kết quả tập sự hành nghề công chứng lần thứ hai được gửi kèm theo Công văn này.
2. Người tham dự kỳ kiểm tra tự túc chi phí đi lại, ăn ở trong thời gian tham dự kiểm tra. Trong trường hợp thí sinh có nhu cầu thuê phòng ký túc xá của Học viện Tư pháp trong thời gian tham dự kiểm tra, đề nghị liên hệ với Phòng Quản trị Học viện Tư pháp (đồng chí Nguyễn Thị Hà, số điện thoại: 0982103608 hoặc đồng chí Đào Thị Đăng, số điện thoại: 0985387943).
Hội đồng kiểm tra kết quả tập sự hành nghề công chứng lần thứ hai đề nghị Sở Tư pháp thông báo đầy đủ, kịp thời về Kế hoạch tổ chức kỳ kiểm tra, Hướng dẫn nội dung, hình thức kiểm tra và tài liệu tham khảo và các nội dung của Công văn này cho những người đã đăng ký tham dự kiểm tra của địa phương mình.
- Thông tin liên quan đến kỳ kiểm tra kết quả tập sự hành nghề công chứng lần thứ hai được thông báo trên Cổng thông tin điện tử của Bộ Tư pháp www.moj.gov.vn  và trang Bổ trợ tư pháp www.moj.gov.vn/bttp.

- Trong trường hợp cần biết thêm thông tin chi tiết, đề nghị liên hệ với đồng chí Nguyễn Thị Vân hoặc đồng chí Chu Văn Khanh, Phòng Quản lý công chứng, Cục Bổ trợ tư pháp, Bộ Tư pháp theo số điện thoại 04.627.39512.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);
- Chủ tịch HĐKT (để b/c);

- Các thành viên HĐKT;

- Cổng Thông tin Bộ Tư pháp;

- Lưu: VT, BTTP.

	TM. HỘI ĐỒNG KIỂM TRA
KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                                  (Đã ký)
CỤC TRƯỞNG CỤC BỔ TRỢ TƯ PHÁP

Đỗ Hoàng Yến

2